
 

 

POSTANOWIENIE NR DKT-712-35/15 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie obsadzenia mandatów radnych 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,  

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,  

Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072,  

oraz z 2015 r. poz. 1043 i 1044), Komisarz Wyborczy w Katowicach 

postanawia: 

1. w związku z wygaśnięciem mandatu radnej Pani Barbary Anny Dziuk wybranej z listy kandydatów na 

radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 4 utworzonym dla wyboru Sejmiku 

Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jej miejsce Pana Józefa Jana Kubicy (Kubica), 

kandydata z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa 

wybieralności i nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu. 

2. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Mariana Zembali (Zembala) wybranego z listy 

kandydatów na radnych nr 4 KW Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym nr 5 utworzonym dla 

wyboru Sejmiku Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pana Andrzeja Jerzego 

Gościniaka (Gościniak), kandydata z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę 

głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu. 

3. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Michała Marka Wójcika (Wójcik) wybranego z listy 

kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 7 utworzonym dla wyboru 

Sejmiku Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pani Marii Materla, kandydatki 

z tej samej listy, która w wyborach otrzymała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa 

wybieralności i nie zrzekła się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu. 

4. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Pawła Jerzego Bańkowskiego (Bańkowski) 

wybranego z listy kandydatów na radnych nr 4 KW Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym  

nr 3 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Jaworznie, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pani 

Ewy Marii Głąbik, kandydatki z tej samej listy, która w wyborach otrzymała kolejno największą liczbę głosów, 

a nie utraciła prawa wybieralności i nie zrzekła się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu. 

5.  w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Wojciecha Piotra Piechy (Piecha) wybranego z listy 

kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 1 utworzonym dla wyboru 

Rady Miasta Rybnika, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pana Gintera Eryka Zaik, kandydata z tej 

samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności 

i nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu. 
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6.  postanowienie przekazać zainteresowanym, Wojewodzie Śląskiemu i Przewodniczącym właściwych 

rad. 

7.  postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Państwowej Komisji Wyborczej. 

8.  postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach 

 

 

Barbara Suchowska 
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